
7862 - WYS 	41)/,.2.0 1, /ko,,  
Vestník č. 90/2014 - 12.05.2014 

VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK (PODLIMITNÉ ZÁKAZKY) 

Formulár: Formulár č. 7 podl'a Vyhlášky č. 171/2013 Z. z. 

ODDIEL I: VERONÝ OBSTARÁVATEĽ/OBSTARÁVATEL: 
Mesto Rožňava 
IČO: 00328758 
Šafárikova 29, 048 12 Rožňava 
Slovensko 
Kontaktné miesto (miesta): Mestský úrad 
Kontaktná osoba: Mária Kardošová 
Mobil: +421 918792949 
Telefón: +421 587773256 
Fax: +421 587773201 
Email: maria.kardosova@roznava.sk  
Adresa hlavnej stránky verejného obstarávatel'a (URL): http://www.roznava.sk  
15alšie informácie možno získať  na: už uvedenej adrese a kontaktnom mieste (miestach) 
Sút'ažné a doplňujúce podklady možno získat' na: už uvedenej adrese a kontaktnom mieste (miestach) 
Ponuky budú doručené na: už uvedenej adrese a kontaktnom mieste (miestach) 

1.2. Druh verejného obstarávatel'a/obstarávatel'a 
1.2.1. Druh verejného obstarávatel'a/obstarávatel'a 

iné - Iný verejný obstarávatel' 
Iný verejný obstarávatel' (špecifikujte): verejná správa 
Zatriedenie obstarávajúceho subjektu podl'a zákona: § 6 ods. 1 písm. b) 
Iný (špecifikujte): verejná správa 

ODDIEL II. PREDMET ZÁKAZKY 
II. OPIS 

II.1. Názov zákazky 
Zabezpečenie stravovania formou stravovacích poukážok pre zamestnancov MsÚ 

11.1.2. Druh zákazky a miesto uskutočňovania stavebných prác, dodania tovarov alebo poskytovania služieb 
Služby 
Kategória služby číslo 
17 
Hlavné miesto poskytovania služieb: Mestský úrad, Šafárikova 29, 048 01 Rožňava 
NUTS kód: 
SK 

11.1.3. Stručný opis zákazky alebo nákupu (nákupov) 
Predmetom zákazky je odplatné zabezpečenie poskytovania služieb hromadného stravovania pre zamestnancov 
verejného obstarávatel'a, v súlade s ustanovením §152 ods.2 zákona č.311/2001 Z.z. Zákonníka práce v znení 
neskorších predpisov a zákona č.87/2009, ktorým sa mení a dopĺňa zákon č.377/2004 Z.z. o ochrane nefajčiarov a o 
zmene a dopinení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov ( d'alej len zákona o ochrane nefajčiarov), formou 
stravovacích lístkov s ochrannými prvkami, vo vybraných zmluvných stravovacích zariadeniach uchádzača 
s podávaním polievky, hlavného jedla a vhodného nápoja podl'a ponúkaného obedového menu alebo podl'a vlastného 
výberu z jedálneho a nápojového Iístka najmä v reštauráciách alebo samoobslužných zariadeniach, 
s celoročnou prevádzkou počas pracovného týždňa vo vymedzenom čase podl'a požiadaviek verejného obstarávatel'a na 
území Slovenskej republiky. 

11.1.4. Spoločný slovník obstarávania (CPV) 
Hlavný predmet 
Hlavný slovník: 55520000-1 
Doplňujúce predmety 
Hlavný slovník: 30199770-8 

11.2. Množstvo alebo rozsah zákazky 
11.2.1. Celkové množstvo alebo rozsah 

Predpokladané množstvo 53 000 kusov stravovacích poukážok v nominálnej hodnote 3 € v dĺžke trvania na 2 roky. 
11.2.2. Predpokladaná hodnota predmetu zákazky bez DPH 

Hodnota: 159 000,0000 EUR 
11.3. Trvanie zmluvy alebo lehota dodania 

Obdobie: v mesiacoch (od zadania zákazky) 
Zadajte hodnotu: 24 

1/ 2 



ODDIEL III. OSOBNÉ POSTAVENIE, EKONOMICKÉ, FINANČNÉ A TECHNICKÉ INFORMÁCIE 
Podmienky účasti 

III.1.1. Osobné postavenie 
Informácie a formálne náležitosti nevyhnutné na vyhodnotenie spinenia podmienok účasti: Uchádzač  musí spiňať  
podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia podl'a § 26 ods. 1 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a 
o zmene a dopinení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (d'alej len "ZVO"). Uvedené podmienky uchádzač  
preukazuje predložením dokladov podl'a § 26 ods. 2, resp. ods. 4 a ods. 5 ZVO. Uchádzač  preukazuje spinenie 
podmienok účasti vo verejnom obstarávaní podl'a § 26 ZVO v súlade 
s ustanoveniami ZVO a výkladovým stanoviskom č. 10/2013 k osobnému postaveniu podl'a ZVO, uverejnenom na 
internetovej stránke Úradu pre verejné obstarávanie. Doklady, ktorými uchádzač  preukazuje spinenie podmienok účasti 
podl'a § 26 ods. 2 ZVO musia byt' predložené ako originály alebo úradne overené kópie. Oclčivodnenie podl'a § 32 ods. 6 
ZVO: Podmienky účastí týkajúce sa osobného postavenia uchádzačov sú taxatívne stanovené ZVO. 

III.1.2. Ekonomické a finančné postavenie 
Informácie a formálne náležitosti nevyhnutné na vyhodnotenie spinenia podmienok účasti: Neuplatňuje sa. 

III.1.3. Technická alebo odborná spôsobilost' 
Informácie a formálne náležitosti nevyhnutné na vyhodnotenie spinenia podmienok účasti: Neuplatňuje sa. 
Vyhradené zákazky pre chránené dielne alebo chránené pracoviská: Nie 

ODDIEL IV. POSTUP 
IV.1. Kritériá na vyhodnotenie ponúk 

IV.1.1. Kritériá na vyhodnotenie ponúk 
Volba: Najnižšia cena 

IV.1.2. Použije sa elektronická aukcia 
Nie 

IV.2. Administratívne informácie 
IV.2.1. Evidenčné číslo spisu, ktoré pridelil verejný obstarávateľ/obstarávateľ  

18/2014/Ka 
IV.2.2. Podmienky na získanie súťažných podkladov a doplňujúcich dokumentov 

Lehota na prijímanie žiadostí o sút'ažné podklady alebo o prístup k dokumentom 
Dátum a čas: 02.06.2014 10:00 
úhrada za sút'ažné podklady 
Uvedte: Nie 

IV.2.3. Lehota na predkladanie ponúk 
Dátum a čas: 02.06.2014 10:00 

IV.2.4. Podmienky otvárania ponúk 
Dátum a čas: 02.06.2014 10:30 
Miesto : Zasadacia miestnosť  na II.poschodí Msú 
Osoby oprávnené zúčastniť  sa na otváraní ponúk : Informácie o otváraní ponúk sa týkajú otvárania častí ponúk 
označených ako "Ostatné", ktoré sa uskutoční podl'a § 41 ods. 1 ZVO. Otváranie častí ponúk "Ostatné" je neverejné. 
Otváranie častí ponúk označených ako "Kritériá" bude uchádzačom, ktorých ponuky neboli vylúčené písomne oznámené 
s miestom a časom otvárania v zmysle § 41 ods. 2 a 3 ZVO. Na otváraní ponúk čast' "Kritériá" sa m6že zúčastnit' 
štatutárny orgán uchádzača (uchádzač, ktorý predložil ponuku a nebol vylúčený), ktorý sa preukáže výpisom z OR SR 
alebo ekvivalentným dokladom a preukazom totožnosti, alebo spinomocnená osoba, ktorá sa preukáže spinomocnením a 
preukazom totožností. 

ODDIEL VI. DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE 
VI.1. Zákazka sa týka projektu /programu financovaného z fondov EÚ 

Nie 
VI.2. Ďalšie doplňujúce informácie 

Súťažné podklady sa poskytujú na základe písomnej žiadosti doručenej na adresu Mesto Rožňava podl'a bodu I. 1. V 
prípade zaslania žiadosti elektronicky (maria.kardosova@roznava.sk  ), sa vyžaduje dodatočné potvrdenie zaslaním tejto 
žiadosti poštovou zásielkou na vyššie uvedenú adresu Mesto Rožňava. V žiadosti o sút'ažné podklady záujemca uvedie 
svoj obchodný názov, resp. obchodné meno spoločnosti/živnostníka, sídlo, adresu pre poštový styk; meno, číslo 
telefónu, emailovú adresu kontaktnej osoby. Bližšie informácie sú uvedené v sút'ažných podkladoch na predmet zákazky. 

VI.3. Dátum odoslania tejto výzvy 
09.05.2014 

2/ 2 


	Page 1
	Page 2

